1

2016年4月20日

関係各位

伊藤忠商事株式会社

2016年度組織改編について

2016年1月21日にお知らせしました「2016年度組織改編について」に加え、以下の通り組織改編を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

（2016年5月1日付）

◆国内

 職能組織

 広報部

広報部をCAO管下からCSO・CIO管下に移管する。

組織改編前 組織改編後

CSO・CIO 開発・調査部

IT企画部

人事・総務部

監査部

秘書部

業務部

統合ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部

財務部

CFO 経理部

社長 CAO 広報部

法務部

社長 CAO

法務部

監査部

秘書部

業務部

開発・調査部

IT企画部

広報部
CSO・CIO

社長補佐（関西担当） 社長補佐（関西担当）

財務部

CFO 経理部

統合ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部

人事・総務部

CSO: Chief Strategy Officer    CIO: Chief Information Officer

 CAO: Chief Administrative Officer  CFO: Chief Financial Officer

以 上